
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6075/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 
по профилям 
Управление государственной и муниципальной собственностью 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеева Елена Сергеевна 1992 145 Нет 

2. Антипова Анастасия Сергеевна 2002 181 Нет 

3. Аристова Веда Олеговна 1994 173 Нет 

4. Артемов Павел Юрьевич 2000 182 Нет 

5. Бакоян Марина Валериковна 2002 140 Нет 

6. Березин Георгий Эдуардович 1999 114 Нет 

7. Бугакова София Михайловна 2001 138 Нет 

8. Васильева Дарьяна Алексеевна 2002 204 Нет 

9. Гоптарь Маргарита Алексеевна 2000 261 Нет 

10. 
Гуторова Александра 

Александровна 
2000 201 Нет 



11. Друненкова Анна Алексеевна 2002 134 Нет 

12. Зотова Варвара Павловна 2002 207 Нет 

13. Исаева Мария Александровна 2002 184 Нет 

14. Ишинкина Полина Евгеньевна 2002 188 Нет 

15. Кизнер Клим Яковлевич 1984 200 Нет 

16. Кожокарь Диана Олеговна 2002 146 Нет 

17. Кулешов Богдан Александрович 1998 154 Нет 

18. Лаврова Дарья Алексеевна 2002 175 Нет 

19. Мамонов Иван Алексеевич 2000 140 Нет 

20. Нахшунов Егор Романович 2000 117 Нет 

21. Панихина Олеся Дмитриевна 2001 196 Нет 

22. Питропов Дмитрий Степанович 2001 114 Нет 

23. Плеханов Олег Юрьевич 2001 139 Нет 

24. Рихтер Василина Александровна 2001 169 Нет 

25. Сергеева Екатерина Андреевна 2002 165 Нет 

26. Серемягин Андрей Александрович 1996 119 Нет 

27. 
Сержан Даниил Юрьевич 

БЕЛАРУСЬ 
2003 158 Нет 

28. Соломатина Ирина Станиславовна 2000 298 Нет 

29. Степанова Анна Викторовна 1992 164 Нет 

30. Сычев Дмитрий Юрьевич 2000 148 Нет 

31. Тахавиев Руслан Азаматович 2002 148 Нет 

32. Трегубова Кристина Рашидовна 2002 154 Нет 

33. Трошин Николай Игоревич 2000 203 Нет 

34. Туришина Мария Максимовна 2000 162 Нет 

35. Федорова Дарья Алексеевна 2002 156 Нет 

36. 
Хисматуллина Елизавета 

Робертовна 
2000 252 Нет 

37. Хромченкова Ксения Юрьевна 2002 210 Нет 

38. Хусяиншин Амир Азатович 1996 153 Нет 

39. Шабалинов Илья Игоревич 1999 128 Нет 

40. Яровая Надежда Николаевна 2000 149 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


